МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Алёнушка»» Туринского городского округа

______________________________________________________________________

Приказ

01.04.2022.                                                                                                      № 15 -  П
г. Туринск

Об утверждении положения

о системе наставничества педагогических работников

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о системе наставничества педагогических работников

(Приложение 1).

- Дорожную карту (плана мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников (Приложение № 2)

2. Заместителю заведующей Толстобровой А.Ф. разместить Положение о

системе наставничества педагогических работников и Дорожную карту

Дорожную карту (плана мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников на официальном сайте Учреждения

http://detsad1turinsk.com.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

Мефедовскую Г.С.

Заведующая:                                                             Г.С. Мефедовская

http://detsad1turinsk.com.ru/

		ДЕТСКИЙ САД № 1 "АЛЁНУШКА"
	Я утвердил этот документ